Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

DECRETO Nº 047/2021, DE 22 DE JUNHO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE PARA
USO NA SECRETARIA DE AGRICULTURA, NA FORMA QUE
ESPECIFICA”.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita Municipal de Vargem
Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o artigo 103, inciso VIII
da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica transferido o veículo Fiat Doblo Cargo, ano/modelo

2005/2005, placas MCS-0203, RENAVAN 854589236, da Secretaria de Educação, Cultura e
Esporte para uso na Secretaria de Agricultura.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Vargem Bonita, 22 de junho de 2021.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN
Prefeita Municipal

JANAINE ANTUNES DE OLIVEIRA
Secretária de Administração e Finanças

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 23/06/2021, de

acordo com a Lei Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013.